様式第2号(第2条関係)

年　　月　　日

　　福井県知事　　様

申請人住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	法人にあつては、その主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

墓地等変更許可申請書

　次のとおり墓地の区域(納骨堂または火葬場の施設)を変更したいので、墓地、埋葬等に関する法律第10条第2項の規定により関係書類を添えて申請します。

１　変更の理由

２　墓地等の名称

３　現在の墓地等の位置

４　現在の墓地等の面積

５　変更後の墓地等の面積

６　墓地等の変更敷地の地名、地番、地目および面積

７　土地所有者の住所および氏名

８　墓地等の工事の着工および完了予定年月日

（添付書類）
町長の意見書
規則等（地方公共団体以外の場合）
申請地土地登記事項証明書
公図
墓地等管理規則
資金計画書（地方公共団体以外の場合）
実施計画書（位置図、平面図、地積図、断面図、横断図）
· 位置図は２５００分の１、その他は６００分の１が望ましい
　住民の同意書（墓地：１００ｍ以内の住民・区長、火葬場：２００ｍ以内の住民・区長）

　　※拡張する部分のみ